[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 30.09.2015

  №103-5-РС

       Обоянь

"О внесении имущества в реестр муниципального имущества муни​ципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области в качестве муниципальной казны"
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов города Обояни от 31.05.2013 г. №393-4-РС, в связи с исполнением муниципального контракта №37 от 25 сентября 2014 г., заключенного в рамках реализации мероприятий адресной программы Курской области по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на 2013-2017 годы и регистрацией права собственности на объекты недвижимости, Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО
1. Внести в Реестр муниципального имущества муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области (Раздел 1 "Недвижимое имущество") в качестве муниципальной казны следующее имущество:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь (кв.м.)

	1
	Квартира
	Россия Курская обл., Обоянский район, г. Обоянь ул. 3 Интернационала, д. 43, кв. 1
	31,20

	2
	Квартира
	Россия Курская обл., Обоянский район, г. Обоянь ул. 3 Интернационала, д. 43, кв. 2
	31,20

	3
	Квартира
	Россия Курская обл., Обоянский район, г. Обоянь ул. 3 Интернационала, д. 43, кв. 3
	31,10

	4
	Квартира
	Россия Курская обл., Обоянский район, г. Обоянь ул. 3 Интернационала, д. 43, кв. 4
	34,00

	5
	Квартира
	Россия Курская обл., Обоянский район, г. Обоянь ул. 3 Интернационала, д. 43, кв. 5
	30,80

	6
	Квартира
	Россия Курская обл., Обоянский район, г. Обоянь ул. 3 Интернационала, д. 43, кв. 6
	41,50

	7
	Квартира
	Россия Курская обл., Обоянский район, г. Обоянь ул. 3 Интернационала, д. 43, кв. 7
	48,20

	8
	Квартира
	Россия Курская обл., Обоянский район, г. Обоянь ул. 3 Интернационала, д. 43, кв. 8
	31,50

	9
	Квартира
	Россия Курская обл., Обоянский район, г. Обоянь ул. 3 Интернационала, д. 43, кв. 9
	31,70

	10
	Квартира
	Россия Курская обл., Обоянский район, г. Обоянь ул. 3 Интернационала, д. 43, кв. 10
	31,60

	11
	Квартира
	Россия Курская обл., Обоянский район, г. Обоянь ул. 3 Интернационала, д. 43, кв. 11
	34,40

	12
	Квартира
	Россия Курская обл., Обоянский район, г. Обоянь ул. 3 Интернационала, д. 43, кв. 12
	31,30

	13
	Квартира
	Россия Курская обл., Обоянский район, г. Обоянь ул. 3 Интернационала, д. 43, кв. 13
	41,50

	14
	Квартира
	Россия Курская обл., Обоянский район, г. Обоянь ул. 3 Интернационала, д. 43, кв. 14
	48,20

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни

А. А. Локтионов